КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                         № 122/841

	О регистрации Батюкова Владимира Александровича
 кандидатом на должность
главы Шедокского сельского поселения Мостовского района

Рассмотрев документы Батюкова Владимира Александровича, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Шедокского сельского поселения Мостовского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Батюкова Владимира Александровича, 1970 г.р., место работы: общество с ограниченной ответственностью «Губский кирпичный завод» (ООО «ГКЗ»), занимаемая должность: электромеханик по обслуживанию электроники технологических смен цеха керамической продукции, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Шедокского сельского поселения Мостовского района, 14 июля 2019 года в 15 часов 05 минут.

2. Вручить Батюкову Владимиру Александровичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                      №  122/842

	О регистрации Немковой Марии Михайловны
 кандидатом на должность
главы Шедокского сельского поселения Мостовского района

Рассмотрев документы Немковой Марии Михайловны, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Шедокского сельского поселения Мостовского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Немкову Марию Михайловну, 1983 г.р., временно неработающую, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Шедокского сельского поселения Мостовского района, 14 июля 2019 года в 15 часов 10 минут.

2. Вручить Немковой Марии Михайловне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                       № 122/843

	О регистрации Алиевой Анжеллы Александровны
 кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва
по Зареченскому пятимандатному избирательному округу № 22

Рассмотрев документы Алиевой Анжеллы Александровны, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Зареченскому пятимандатному избирательному округу № 22, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Алиеву Анжеллу Александровну, 1978 г.р., место работы: администрация Шедокского сельского поселения Мостовского района, занимаемая должность: специалист по формированию бюджета общего отдела, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Зареченскому пятимандатному избирательному округу № 22, 14 июля 2019 года в 15 часов 15 минут.

2. Вручить Алиевой Анжелле Александровне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                         № 122/844

	О регистрации Лазаренко Юлии Александровны
 кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва
по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21

Рассмотрев документы Лазаренко Юлии Александровны, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Лазаренко Юлию Александровну, 1991 г.р., место работы: администрация Шедокского сельского поселения Мостовского района, занимаемая должность: специалист по работе с малыми формами хозяйствования общего отдела, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21, 14 июля 2019 года в 15 часов 20 минут.

2. Вручить Лазаренко Юлии Александровне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                        №  122/845

	О регистрации Петрусенко Светланы Сергеевны
 кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва
по Шедокскому двухмандатному избирательному округу № 20

Рассмотрев документы Петрусенко Светланы Сергеевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому двухмандатному избирательному округу № 20, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Петрусенко Светлану Сергеевну, 1988 г.р., место работы: администрация Шедокского сельского поселения Мостовского района, занимаемая должность: специалист по контролю за поступлением в бюджет общего отдела, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому двухмандатному избирательному округу     № 20, 14 июля 2019 года в 15 часов 25 минут.

2. Вручить Петрусенко Светлане Сергеевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                     № 122/846

	О регистрации Романовой Ольги Георгиевны
 кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва
по Куйбышевскому трехмандатному избирательному округу № 19

Рассмотрев документы Романовой Ольги Георгиевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Куйбышевскому трехмандатному избирательному округу № 19, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Романову Ольгу Георгиевну, 1961 г.р., место работы: администрация Шедокского сельского поселения Мостовского района, занимаемая должность: главный бухгалтер общего отдела, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Куйбышевскому трехмандатному избирательному округу № 19, 14 июля 2019 года в 15 часов 30 минут.

2. Вручить Романовой Ольге Георгиевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 июля 2019 года                                                                 № 122/847

	О регистрации Хижнякова Эдуарда Владимировича
 кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва
по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21

Рассмотрев документы Хижнякова Эдуарда Владимировича, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Хижнякова Эдуарда Владимировича, 1977 г.р., место работы: публичное акционерное общество «Ростелеком», занимаемая должность: электромонтер 4 разряда Универсальной мобильной группы по обслуживанию сел Линейно-технического цеха Мостовского района Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Армавир Краснодар, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шедокского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Шедокскому пятимандатному избирательному округу № 21, 14 июля 2019 года в 15 часов 35 минут.

2. Вручить Хижнякову Эдуарду Владимировичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Мостовская

	С.В.Хиврич